DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CLASSIFICAÇÃO DE OBJETOS
DE APRENDIZAGEM CONSIDERANDO A TAXONOMIA DE BLOOM de autoria de PABLO
ROBERTO FERNANDES DE OLIVEIRA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e
educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52190

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52190